[image: Re-exposure of Воскресенский р-н кон 11]

ГЛАВА
городского округа Воскресенск
                                            Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________________ № ________________

О внесении изменения в постановление Главы городского округа Воскресенск
Московской области от 28.02.2020 № 23- ПГ «О пенсии за выслугу лет»
(с изменениями от 02.04.2021 № 16-ПГ, от 05.05.2022 № 28-ПГ, от 05.07.2023 № 68-ПГ,
от 09.02.2024 № 07-ПГ)

В связи с внесением изменений в штатное расписание Администрации городского округа Воскресенск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Главы городского округа Воскресенск Московской области            от 28.02.2020 № 23-ПГ «О пенсии за выслугу лет» (с изменениями от 02.04.2021 № 16-ПГ,                    от 05.05.2022 № 28-ПГ, от 05.07.2023 № 68-ПГ, от 09.02.2024 № 07-ПГ) следующее изменение:
1.1. Приложение 1 «Состав Комиссии по назначению пенсии за выслугу лет» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск Московской области обеспечить размещение настоящего постановления в сетевом издании «Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном сайте городского округа Воскресенск.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Воскресенск                                                                                А.В. Малкин

[bookmark: _GoBack]                                                                                                         Приложение
							           к постановлению Главы
           городского округа Воскресенск
								           от _______________ № _________

Состав Комиссии
по назначению пенсии за выслугу лет

	Председатель Комиссии:
Овсянкина Елена Владимировна

– первый заместитель Главы городского округа Воскресенск.

	Заместитель председателя Комиссии:
Усов Эдуард Арсениевич

– заместитель Главы городского округа Воскресенск.

	Секретарь Комиссии:
Норова Надежда Борисовна

– главный эксперт отдела муниципальной службы и кадров управления правового обеспечения и кадровой политики.

	Члены Комиссии:

Архипова Ксения Геннадьевна

– заместитель Главы городского округа Воскресенск – начальник управления правового обеспечения и кадровой политики;

	Палий Светлана Валериевна
	– заместитель начальника управления правового обеспечения и кадровой политики –
начальник отдела муниципальной службы
и кадров;

	Махрова Ольга Владимировна
	– председатель первичной профсоюзной
организации Администрации городского округа Воскресенск.

image1.png